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VITA PROBIO

Niezależnie od tego, czy stosujesz antybiotyki, odczuwasz 
wahania nastroju, czy chcesz działać profilaktycznie — 
VITA PROBIO jest idealnym, codziennym wsparciem dla 
zrównoważonej flory jelitowej. 

NAJWAŻNIEJSZE CECHY PRODUKTU
Zdrowa flora jelitowa to fundament dobrego samopoczucia — to 
ukryty wszechświat bilionów mikroorganizmów, pracujących dla 
nas każdego dnia. Nie tylko kierują trawieniem, ale także wpływają 
na system immunologiczny, poziom energii i nastrój. Sprawnie 
funkcjonujące jelita są kluczem do wewnętrznej równowagi i 
ogólnego dobrego samopoczucia, co często zauważamy dopiero 
w momencie, gdy zostaje ono zaburzone. Stres, antybiotyki oraz 
niewłaściwe odżywianie mogą zakłócić tę delikatną równowagę i 
zachwiać naszą stabilnością.

Objawy takie jak ociężałe jelita, wzdęcia, brak energii lub 
osłabiony układ odpornościowy to często pierwsze oznaki, że 
nasza wewnętrzna równowaga została zaburzona. VITA PROBIO 
dostarcza silną kombinację czterech naukowo potwierdzonych, 
synergicznych szczepów bakterii, które wzbogacają mikrobiom 
i przywracają dobre samopoczucie w jelitach. . Twoje jelita to 
centrum – poświęć im zasłużoną uwagę!

	
 Połączenie synergistycznie działających szczepów  
          bakterii ludzkich

	
 Wspiera szybką odbudowę flory jelitowej
	
 Pomaga utrzymać naturalną funkcję flory i bariery   

          jelitowej
	
 Odpowiedni również podczas antybiotykoterapii
	
 Co najmniej 2 MILIARDY ŻYWYCH KULTUR BAKTERII  

         w każdej saszetce 
 
 
 

SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE

MOŻLIWE SKUTKI DYSBIOZY
Nieprawidłowe odżywianie, stres lub leki mogą wyprzeć korzystne 
bakterie z jelit, burząc równowagę mikrobiomu. To sprzyja 
namnażaniu patogenów, utrudnia usuwanie toksyn i może 
prowadzić do dolegliwości trawiennych, nietolerancji, stanów 
zapalnych, spowolnionego trawienia oraz gorszego przyswajania 
składników odżywczych. Wczesne sygnały to wzdęcia, dyskomfort, 
brak energii lub zwiększona podatność na infekcje.

NAUKOWO POTWIERDZONE SZCZEPY

VITA PROBIO zawiera cztery starannie dobrane szczepy z 
rodzajów Lactobacillus i Bifidobacterium. Stabilizują mikrobiom 
i wspomagają jego równowagę. Działają synergicznie, 
wzmacniając wzajemnie swoje działanie i zapewniając optymalne 
wsparcie jelit.

UKIERUNKOWANE WSPARCIE TRAWIENIA
Szczepy Lactobacillus działają jako flora zakwaszająca, 
wytwarzając kwas mlekowy i tym samym tworząc zdrowe 
środowisko pH w jelicie. Zapewnia to idealne warunki życia dla 
pożytecznych bakterii, podczas gdy niepożądane drobnoustroje 
są naturalnie tłumione.
Ogólnie rzecz biorąc, zawarte szczepy bakterii mają uniwersalny 
i wszechstronny wpływ na jelita, promując równowagę i 
różnorodność flory jelitowej, wspierając funkcję barierową jelit oraz 
przyczyniając się do ogólnej funkcji trawiennej. Ponadto wspierają 
one produkcję krótkołańcuchowych kwasów tłuszczowych, które 
dzięki swojemu przeciwzapalnemu działaniu mogą korzystnie 
wpływać na wiele organów w organizmie.

WYSOKA KONCENTRACJA I ŻYWOTNOŚĆ
Każda saszetka dostarcza co najmniej 2 miliardy żywych 
kultur bakterii. Ponieważ są to ludzkie szczepy bakterii, są 
one szczególnie odporne na warunki panujące w przewodzie 
pokarmowym i mogą z powodzeniem przetrwać przejście 
przez żołądek. Wysoka przeżywalność bakterii i ich optymalna 
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kolonizacja w jelitach jest gwarantowana i potwierdzona klinicznie. 
Ponadto każda saszetka zawiera ukierunkowaną kombinację 
składników odżywczych, która aktywuje liofilizowane bakterie 
natychmiast po przygotowaniu. Zaledwie 1 minutę po dodaniu 
wody bakterie ożywają, stają się aktywne i gotowe do wspierania 
równowagi flory jelitowej.

PRAKTYCZNE I WYGODNE DO STOSOWANIA NA CO 
DZIEŃ 
Proste, codzienne użycie sprawia, że VITA PROBIO łatwo 
wkomponujesz w rytm dnia — zarówno w domu, jak i w podróży — 
bez konieczności przechowywania w lodówce.

STOSOWANIE
Raz dziennie wymieszać 1 saszetkę VITA PROBIO (= 2 g) w ok. 125 
ml zimnej lub letniej wody, odczekać co najmniej 1 minutę w celu 
aktywacji, ponownie wymieszać, a następnie wypić.
Zaleca się stosować na czczo – przed śniadaniem lub kolacją.
VITA PROBIO może być również przyjmowany w czasie ciąży i jest 
odpowiedni dla dzieci od pierwszego roku życia.
 
 
 

Stosowanie VITA PROBIO przy antybiotykoterapii:
Antybiotyki są w niektórych przypadkach niezbędne i ratują życie. 
Podczas ich stosowania obowiązuje zasada: tak rzadko, jak to 
możliwe, ale tak często, jak to konieczne. Dzieje się tak dlatego, że 
antybiotyki niszczą nie tylko niepożądane patogeny, ale także całe 
szczepy pożytecznych bakterii jelitowych. Ma to wpływ na nasze 
trawienie i sprzyja kolonizacji jelit przez obce bakterie. Dlatego 
podczas antybiotykoterapii szczególnie ważne jest dostarczenie 
organizmowi „uzupełnienia” w postaci naturalnie występujących w 
ludzkich jelitach bakterii, które mogą się kolonizować i namnażać.

Podczas całej antybiotykoterapii zaleca się stosowanie VITA 
PROBIO dwa razy dziennie po jednej saszetce.
Po zakończeniu antybiotykoterapii przyjmować jedną saszetkę 
raz dziennie przez 14 dni.
W przypadku jednoczesnego przyjmowania antybiotyków, 
bakterie probiotyczne należy przyjmować na czczo, w odstępie 
około 2-3 godzin od podania antybiotyku, przed posiłkiem.

Szczególne zalecenia
W przypadku nietolerancji fruktozy należy wydłużyć czas aktywacji 
do co najmniej 30 minut. W tym czasie bakterie metabolizują 
wszystkie fruktooligosacharydy (FOS) zawarte w mieszance, 
dzięki czemu fruktoza nie przedostaje się do jelita.

JAKOŚĆ LAVA
PRODUKT NATURALNY: Starannie dobrane naturalne surowce 
stanowią podstawę naszych produktów LAVAVITAE.

NIESAMOWITA JAKOŚĆ: Jest ona zapewniona dzięki innowacy-
jnym recepturom oraz wysokiej jakości przetwarzaniu zgodnie z 
najwyższymi standardami jakości.

MOC NATURY: Stawiamy na inteligencję natury i maksymalne 
unikanie wszelkich dodatków i substancji pomocniczych.

PREFERENCJA WEGETARIAŃSKA: Gdzie to możliwe i sensowne, 
świadomie rezygnujemy ze składników pochodzenia zwierzęcego.

ULEPSZENIE LAVAVITAE: Specjalna procedura rezonansu natu-
ralnego optymalizuje energię wibracyjną naszych produktów.
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60 g 
masa netto 

WSKAZÓWKA LAVA:
Dobrze funkcjonujące jelita to PODSTAWA skutecznego wchłaniania niezbędnych 
składników odżywczych. Codzienny stres, niezdrowy tryb życia, a także nieuniknione 
obciążenie organizmu szkodliwymi substancjami mogą negatywnie wpływać na pracę 
jelit, a tym samym na przyswajanie składników odżywczych.

Nasz wyrób medyczny LAVA PURE wspomaga PRZYWRÓCENIE NATURALNEJ 
FUNKCJI bariery ściany jelita. Dzięki temu cenne SKŁADNIKI ODŻYWCZE z pożywienia 
i suplementów diety mogą być lepiej przyswajane i wykorzystywane. Dlatego zalecamy 
łączenie tego suplementu diety z naszym wyrobem medycznym LAVA PURE.

30 
saszetek

SKŁADNIKI:
skrobia kukurydziana, wapniowana czerwona 
alga (Lithothamnion calcareum), maltodekstryna, 
fruktooligosacharydy (FOS), szczepy bakterii**, chlorek 
potasu, hydrolizowane białko ryżu, siarczan magnezu, 
siarczan manganu
** Cztery szczepy bakterii ludzkich o minimalnej ilości 5 
miliardów JTK (jednostek tworzących kolonie) w porcji (2 g)
Bifidobacterium animalis LV35
Lactobacillus plantarum LV12
Lactobacillus rhamnosus LVGG
Lactococcus lactis LV91

SKŁAD
W DAWCE DZIEN-

NEJ (2 g)*
W 100 g

Wartość energetyczna 26.80 kJ 1132 kJ

6.32 kcal 267 kcal

Tłuszcze 0,01 g 0,5 g

w tym kwasy tłuszczowe nasycone < 0,01 g 0,1 g

Węglowodany 1,41 g 62,0 g

w tym cukier 0,05 g 2,2 g

Błonnik pokarmowy 0,1 g 5,0 g

Białko 	 0,052 g 2,6 g

Sól 	 0,0056 g 0,281 g

% RWS**

Wapń 	 120 mg 15 %

*   Zalecane dzienne spożycie
** RWS = referencyjne wartości spożycia zgodnie z rozporządzeniem 
     (UE) nr 1169/2011 (1 porcja)


